
 

www.bacabeton.cz 

 

PROTISKLUZ PRO KAMENNÝ KOBEREC

 
 

Aplikace současně s pokládkou kamenného koberce: 

 Aplikujte ihned při pokládce kamenného koberce do živého povrchu. 

 Vhoz protiskluzu proveďte tak, že vyhodíte hrst protiskluzu rovnoměrně do vzduchu nad realizovanou 

plochou kamenného koberce (ihned při pokládce kamenného koberce) a necháte volně dopadnout. 

 

Aplikace dodatečná na již hotový kamenný koberec: 

 Povrch důkladně omyjeme, zbavíme prachu, mastnoty a nečistot. 

 Válečkem nebo plochým štětcem aplikujte pryskyřici DUPUX 2012 nebo POLYURETANOVÝ LAK 

 Vhoz protiskluzu proveďte tak, že vyhodíte hrst protiskluzu rovnoměrně do vzduchu nad realizovanou 

plochou a necháte volně dopadnout. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spotřeba protiskluzu je cca 30 - 50 gramů na 1 m2 realizované plochy v závislosti na požadované drsnosti. 


